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Informacija apie pakeistus Sklypų (kadastro Nr. 0101/0158:519 ir Nr. 0101/0158:666) ir 

laisvos valstybinės žemės detaliojo plano inicijavimo sutarties pagrindu sprendinius  

(TPD Nr. K-VT-13-25-508) 

 

Atlikti pakeitimai viešinami visuomenei, vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 37 

straipsnio 3 dalimi. 

Atsižvelgus į teritorijų planavimo dokumentą derinančių institucijų pastabas, gautas Topografijos, 

inžinerinės infrastruktūros, teritorijų planavimo ir statybos elektroninių vartų informacinėje sistemoje 

(TPS „Vartai“) (TPD Nr. K-VT-13-25-508), pakeisti detaliojo plano sprendiniai. 

 

TPD SPRENDINIAI (AIŠKINAMASIS RAŠTAS IR BRĖŽINIAI)  

Atsižvelgus į Teritorijų planavimo komisijos nario – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

pastabas (2025-10-28 Nr. REG43684718), pakeisti detaliojo plano koregavimo sprendiniai. 

Pastaba: Atsakymas: 

1. Koreguoti inžinerinių tinklų plane išdėstytą 3 p. išimant 

negaliojančius teisės aktus; 

2. Koreguoti aiškinamojo rašto susisiekimo dalį, aprašant ne tik 

įvažiavimus, bet ir išvažiavimus. Taip pat sakinį „Įvažiavimų 

vietos gali būti tikslinamos TP rengimo metu.“ keisti, jį 

išdėstant taip – Įvažiavimo, išvažiavimo vieta iš D kategorijos 

gatvės gali būti tikslinama (paslenkama) statybos projekto 

rengimo metu vadovaujantis statybos techninio reglamento 

2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 

reikalavimai“ reikalavimais ir užtikrinant saugias eismo sąlygas 

bei atsitraukiant nuo sankryžos zonos. 

Į pastabas atsižvelgta. 

1.Patikslinta Inžinerinių tinklų 

plano pastaba, 3 p. 

2. Atitinkamai patikslintas 

aiškinamasis raštas, susisiekimo 

infrastruktūros dalis. 

Taip pat Aiškinamajame rašte ištaisoma klaida – gaisrinėje dalyje patikslinti priešgaisrinių padalinių 

pavadinimai. 

 

Susipažinimo su parengtu teritorijų planavimo dokumentu tvarka:  

Susipažinti su pakeistais detaliojo plano sprendiniais galima Topografijos, inžinerinės infrastruktūros, 

teritorijų planavimo ir statybos elektroninių vartų informacinėje sistemoje (TPS „Vartai“, adresas 

https://www.planuojustatau.lt/), skiltyje „Rengiamų TPD paieška”, teritorijų planavimo dokumento Nr. 

K-VT-13-23-358 ir Vilniaus miesto savivaldybės interneto svetainėje www.vilnius.lt 

(https://vilnius.lt/savivaldybe/miesto-pletra/teritoriju-planavimo-viesumas). 
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